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گــروه حوادث- حنایــی در طول 
تقریبا یک سال شــانزده زن و دختر را در 
شهر مشهد به قتل رساند. مقتولین بین ۱۸ تا 
۵۰ سال سن داشتند و به گفته سعید حنایی 
همگی آنان به اصطــاح »زنان خیابانی« 
بودند که از طریق تن فروشی امرار معاش 

می کردند.
اولین بار در مرداد ســال ۱۳۷۹ خبر 
گم شــدن زنی حدودا سی ساله به همراه 
دختر ۹ ســاله اش و سپس پیدا شدن جسد 
او سرفصل ماجرای عجیب و تلخ قتل های 
زنجیره ای سعید حنایی شد. قتل هایی که 
تــا پیش از اعتراف او یازده فقره بود و پس 
از دســتگیری و اعتراف به شــانزده مورد 

افزایش یافت.
قاتل عنکبوتی مشهد در طول نزدیک 
به یک ســال، شانزده زن را در مشهد کشته 
بــود و به زعم خود و تحت تاثیر تعلیمات 
متحجرانه دینــی در صدد اصاح جامعه 

برآمده بود.
سعید حنایی که بود؟

سعید حنایی در اولین جلسه دادگاه 
که در شــهریور ماه سال ۱۳۸۰ برگزار شد 

خود را ۳۹ ساله و فرزند علی اصغر و کارگر 
ســاختمان معرفی کرد. سعید که در یکی 
از محات فقیرنشــین مشهد به همراه زن 
۳۴ ســاله خود و ســه فرزند خود زندگی 
می کــرد. در زمان اعــدام قاتل عنکبوتی 
مشــهد، پســر او در کاس دوم دبیرستان 
تحصیــل می کرد و دختــران او در مقطع 

دبستان درس می خوانند.
در مــرداد ســال ۱۳۸۰ و زمانی که 
ســعید حنایی دستگیر شــده بود، همسر 
وی در گفت وگویی گفته بود که »سعید از 
ابتدای زندگی، به جامعه بدبین بود، غیرتی 
خشــک نبود، می گفت به هرجا می روی، 
برو، اما جایی باشد که به صاحبش اطمینان 

داشته باشی.«
همسر ســعید حنایی در آن گفتگو 
با اشــاره به تاکیدات مذهبی سعید حنایی 
گفته بود که »عاقه زیادی به حفظ حجاب 
داشــت، مثاً اگر مقداری چادر از صورتم 
کنار می رفت، می گفت روبگیر، نمازخوان 

و روزه گیر هم بود.«
در آن گفتگــو همســر ایــن قاتل 
زنجیره ای در پرســش به پاسخی درباره 

»تغییر رفتار سعید حنایی بعد از پر سروصدا 
شــدن ماجرای قتل های زنجیره ای زنان 
خیابانی در مشهد« گفته بود: »من چندین 
بار به سعید گفتم خیلی دوست دارم قاتل 

زنان خیابانی را بعد از دستگیری ببینم.
او می گفــت بعضی ها گفته اند آهن 
فروش های صدمتری )محله ای در مشهد( 
و جعبه فروش ها دســت بــه این قتل ها 
می زنند و بعضی ها هــم گفتند کار گروه 
انصار است.« به گفته همسر سعید حنایی 
او همــواره از زبان مردم این قتل ها را مفید 

می دانسته است.
داســتان قتل های پی در پی و 

دستگیری قاتل عنکبوتی
هفتم مرداد ماه ســال ۱۳۷۹ گزارش 
ناپدید شــدن یک زن ۳۰ ســاله به همراه 
دختر هفت ســاله اش نقطه شروع پرونده 
قتل های زنجیره ای مشــهد شــد. پرونده 
قتل های زنجیره ای مشــهد قریب به یک 
سال در جریان بود تا سرانجام در مردادماه 
ســال ۱۳۸۰ قاتل عنکبوتی دستگیر شد. 
ســعید حنایی در این مدت شانزده نفر را 
کشته بود. شــانزده زن خیابانی که برخی 

از آن ها به دلیل فقر بسیار خانواده هایشان 
حتی هزینه های کفن و دفن را هم نداشتند.
ماموران پلیس جنایی شهر مشهد هر 
چنــد وقت یک بار جنازه زنانی را در نقاط 
مختلف و اغلب دور از انظار پیدا می کردند 
و در تحقیقات مشــخص می شد برخی از 
آن ها سابقه کیفری هم داشته اند. بیشتر آن ها 
به یک روش کشــته شده بودند؛ خفگی با 
روســری. قاتل عنکبوتی مشــهد جسد 
مقتولیــن را در چادر و یا پارچه ای بزرگ 
می پیچید و در نقطه مورد نظر رها می کرد.

تشابهات فراوان شکل و روش قتل ها 
تردیــدی به جای نگذاشــته بود که قاتل 
سریالی در کمین زنان خیابانی شهر نشسته 
اســت. حالا ماجرای قتل های زنجیره ای 
مشهد، ماجرای اصلی اخبار حوادث کشور 
است و آنقدر توجهات را به خود معطوف 
کرده که حتی کسانی حاضرند برای کسب 
شهرت هم که شده خود را به پلیس معرفی 

کنند و قتل ها را به گردن بگیرند!
مثل کســی که خــودش را »صیاد 
سیمرغ« معرفی کرده بود و بازداشت شد و، 
اما وقتی تحت بازجویی قرار گرفت معلوم 

شــد صرفا برای رسیدن به شهرت چنین 
ادعایی را مطــرح کرده و چیزی از قتل ها 
نمی داند. راز پرونده همچنان ناگشــوده 
باقــی ماند تا این که آخریــن طعمه قاتل 
سریالی باز دســت او فرار کرد. »مژگان«، 
که ســابقه مواد فروشی داشت، یک هفته 
بعد از فرار از دست سعید حنایی در »طرح 
ویژه پلیس« دســتگیر شــد و وقتی تحت 
بازجویی قرار گرفت ماجرای شــب فرار 

را برای ماموران تعریف کرد.
مــژگان در تعریف ماجــرای فرار 
اینگونــه گفته بود: »مردی با موتور جلوی 
پایم توقف کرد و از من خواست همراهش 
به خانه اش بروم. اول نمی خواســتم قبول 
کنم، اما در نهایت ســوار موتور شدم. آن 
مرد ساکت بود و در طول راه حرفی نزد... 
وقتی وارد خانه شدیم او در ها را قفل کرد 
... داشتم روســری ام را درمی اوردم که آن 
مرد از پشــت سر به من حمله کرد و شال 
گردنی را دور گلویم انداخت. آن را با تمام 
زورش فشار می داد. من با ناخن هایم او را 
چنگ زدم و بعد با مشت محکم به شکمش 
کوبیدم. بعد خواستم فرار کنم، ولی در قفل 

بود به همین دلیل شیشه داخل ساختمان را 
شکســتم. مرد خیلی ترسیده بود. التماس 
می کرد و می گفت آرام باشم تا اجازه بدهد 
بروم. می دانســتم باز هم نقشــه ای در سر 
دارد. بــه اتاق عقبی دویدم و با صدای بلند 
گفتم اگر در را باز نکند شیشه های اتاقی که 
به کوچه مشرف بود را می شکنم. بالاخره 
او در را باز کرد و من پا به فرار گذاشــتم. 
آنقدر ترســیده بودم که کفش هایم را جا 

گذاشتم.«
به گفتــه مقامــات پلیس ســعید 
حنایی همواره بر ســر صحنه پیدا شــدن 
جنازه ها حاضر می شــده و حتی گاهی در 
حمل آن به نیرو هــای پلیس و آمبولانس 
کمک می کرده اســت. در جریان قتل های 
زنجیره ای، یک بار ســعید حنایی به عنوان 
مظنون دســتگیر می شود، اما با تیزهوشی 
ظــن ماموران را از خــود برطرف می کند 
و آزاد می شــود. پس از بازگویی ماجرای 
فرار مژگان، سرنخ ها برای پیدا کردن سعید 
حنایی بیشــتر می شود و ســرانجام قاتل 
عنکبوتی مشهد چند هفته بعد از گریختن 
آخرین قربانی، قاتل عنکبوتی دستگیر شد.

سعید حنایی در اولین جلسه دادگاه 
به شانزده فقره قتل اعتراف کرد و گفت که 
از کار خود پشــیمان نیست و اگر دستگیر 
نمی شد می خواســت ۱۵۰ زن خیابانی را 
به قتل برســاند. ۳۱ مردادماه ســال ۱۳۸۰ 
روزی بود که دادگاه ســعید حنایی برگزار 
شــد. او ادعا می کرد کــه تمامی زنانی که 
کشته شــده »زنان ناپاکی بودند که گناه را 
در شهر مقدسی همچون مشهد گسترش 

می دادند«.
قبل از روز دادگاه ســعید حنایی در 
اعترافــات اولیه اش عنــوان کرده بود که 

انگیــزه او برای انجــام قتل ها انتقام گیری 
بــوده اســت. پیش تر هــا روزی مردی 
همسر سعید را ســوار ماشینش می کند و 
مزاحم او می شود. این ماجرا تاثیر عمیقی 
روی ســعید می گذارد و او در ابتدا سعی 
می کرده تا بــا مرد هایی که مرتکب چنین 
اعمالی می شــوند برخورد کند، اما زمانی 
که مورد ضرب و شــتم از سوی آن ها قرار 
گرفت تصمیم گرفت هدفش را تغییر دهد 
شــروع به قتل زنان خیابانی می کند. سعید 
حنایی، قاتل عنکبوتی مشهد در تاریخ ۲۸ 

فروردین سال ۱۳۸۱ اعدام شد.

روایتی از مردی که 16 زن را به طرز فجیعی کشت 

گروه حوادث- جوان ۳6 ساله ای 
که به اتهام قتل یک جوان دســتگیر شده 
است پس از آن که به سوالات تخصصی 
کارآگاه نجفی )افسر پرونده( پاسخ داد به 

تشریح سرگذشت خود پرداخت.
وی دربــاره این که چگونه به یک 
قاتل تبدیل شــد، گفت: در روســتای 
خرابه امین از توابع مشــهد به دنیا آمدم 
و تا کاس سوم راهنمایی تحصیل کردم 
امــا در نهایت مقطع راهنمایی را به اتمام 
نرســاندم و مدرک تحصیلی هم نگرفتم 
در واقع عاقه چندانی به درس و مدرسه 
نداشتم پدرم مانند بسیاری از اهالی روستا 
به کشــاورزی و دامداری اشتغال داشت 
من هم کــه از کودکی به دامداری عاقه 
مند بــودم بعد از ترک تحصیل به کمک 
پــدرم رفتم و در کنار او به کشــاورزی 
و دامــداری ادامه دادم تــا این که برای 
خدمت ســربازی عازم بیرجند شدم و 
بعد از طی دوران آموزشــی بقیه خدمتم 

را در اندیمشک گذراندم.
 تقریبا یک ســال از پایان خدمت 
ســربازی ام می گذشت که روزی پدرم 
دختــر یکــی از اهالی روســتا را برایم 

خواســتگاری کرد که از خانــواده ای 
آبرومنــد بودند من هــم به حرف پدرم 
گوش کردم و پای سفره عقد نشستم بعد 
از ازدواج همه تاشــم را به کار گرفتم تا 
زندگی خوبی فراهم کنم بالاخره با همین 
اندک درآمــد دامداری و چوپانی منزلی 
را در روســتا ساختم تا زندگی مستقلی 

داشته باشم.
 ســال ها با آرامــش زندگی می 
کردم و صاحب دو فرزند پســر شــدم. 
روزگار خوبی را ســپری می کردم تا این 
که حدود ۱۰ ســال قبل باجناقم که معتاد 
بــود خانه و زندگی اش را ترک کرد و به 
مــکان نامعلومی رفت دیگر هیچ خبری 
از او نداشــتیم و خواهرزنم به ســختی 
فرزندانــش را بزرگ می کــرد. در واقع 
پدربزرگ بچه ها با هر زحمت و بدبختی 
بود به آن ها کمک می کرد تا دست نیاز به 

سوی دیگران دراز نکنند. 
وقتی دختــر بــزرگ باجناقم به 
ســن رشد رســید او را عروس کردیم. 
همســرش از مناطق اطراف نیشــابور 
بود ولی در مشهد ســکونت داشت.  با 
برگزاری آداب و رســوم سنتی و مراسم 

خواســتگاری آن ها با هم ازدواج کردند 
و مدت دو ســال نامزد بودند. بعد از آن 
هم با کمک پدربزرگش مجلس عروسی 
را برگزار کردیم تا زندگی مشترکشان را 
آغاز کنند اما این زندگی بیشــتر از یک 
ســال طول نکشــید و ما زمانی متوجه 
اختافات آن ها شــدیم که در کشاکش 

طاق بودند.
 آن زمان نفهمیدم مشکات زندگی 
آن ها بر ســر چه مسائلی بود چرا که من 
هــم درگیر گرفتاری های زندگی خودم 
بودم. دامداری درآمد چندانی نداشت و 
علوفه و آذوقه دام بسیار گران بود و نمی 
توانستیم هزینه های زندگی را تامین کنیم 
با آن که من به مواد مخدر اعتیاد نداشــتم 
و گاهی هنگام بیماری و سرماخوردگی 
پای بســاط مواد مخدر می نشستم اما باز 
هم حتی توانایــی پرداخت هزینه های 

قبوض آب، برق و گاز را نیز نداشتم. 
 بعــد از طاق دختر باجناقم او نزد 
دو خواهر دیگرش بازگشت و خواهرزنم 
دوباره سرپرستی او را عهده دار شد تا این 
که مدتی قبل از طریق خواهرزنم فهمیدم 
جوانی که اهل منطقه سبزوار است برای 

دختــرش از طریق تلفن ایجاد مزاحمت 
می کند تازه متوجه شــدیم که آن جوان 
غریبه ابتدا از طریق همین شــبکه های 
»مرگ و درد« )شــبکه هــای اجتماعی 
فضای مجازی( وارد زندگی اش شده و 
این دختر کم ســن و ســال را به دام این 
ارتباطات تلفنی انداخته است به گونه ای 
که همین مســائل موجب شده تا زندگی 
اش متاشی شــود.  وقتی این ماجرا را 
فهمیدم از خواهرزنم خواســتم اگر بار 
دیگــر آن جوان غریبــه تماس گرفت 
با او قرار بگــذارد تا منظورش را از این 
ارتباط بفهمیم. بالاخره روز چهارشــنبه 
قبــل )۹۹.۱.۲۷( خواهرزنــم با او قرار 
گذاشــت و ما با هم ســوار بر خودروی 
تیبا به محل قــرار رفتیم و او را به داخل 
باغ پدرزنم آوردیم. من قصد کشتن او را 
نداشتم فقط می خواستم دست و پایش 
را ببندم و با پاسگاه تماس بگیرم اما او با 
دیدن اسلحه ای که در دستم بود فرار کرد 
که من هم شلیک کردم حالا هم پشیمانم 
و به دختران و پســران جوان توصیه می 
کنم به خاطر هوس های زودگذر زندگی 

دیگران را متاشی نکنند .

گروه حوادث- یک مــرد که در 
استان بوشــهر فردی را به قتل رسانده و 
متواری شــده بود در مرودشت دستگیر 

شد.
شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
مرودشت گفت:با تاش مأموران انتظامی 
قاتلی که پس از ارتکاب به قتل در استان 
بوشهر متواری شده بود، در این شهرستان 

شناسایی و دستگیر شد.
ســرهنگ" اســماعیل زراعتیان" 
گفت: ماموران انتظامی مرودشت از تردد 
یک دســتگاه خودرو پراید به رانندگی 
قاتــل فراری مطلع و پس از هماهنگی با 
مراجع قضایی، بافاصله جهت متوقف 
کــردن خودرو و دســتگیری قاتل اقدام 

کردند.
وی ادامــه داد: قاتــل فــراری در 
اتوبان شیراز به سمت مرودشت در حال 
حرکت بود که اکیپی از واحدهای گشت 
انتظامــی با بکارگیری اقدامات پلیســی 

جهت دستگیری وی اقدام کردند.
ســرهنگ زراعتیان افزود: قاتل به 
محض مشــاهده مامــوران اقدام به فرار 
کرد کــه پس از طی مســافتی تعقیب و 
گریز، خــودرو متوقــف و راننده آن را 

دستگیر کردند.
شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
مرودشت در پایان با اشاره به این که فرد 
دستگیر شده در استان بوشهر فردی را به 
قتل رســانده و متواری شده بود، افزود: 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی تحویل داده شد.
فرمانده انتظامی اســتان بوشهر از 
دســتگیری عامل قتل شهروند برازجانی 
در فاصله زمانی کمتر از ۱۵ ســاعت خبر 

داد.

سردار واعظی در بیان جزئیات این 
خبر گفت: در ســاعت ۱۳ روز گذشته، 
۳۰ فروردیــن ۹۹ در پی اعام یک فقره 
تیراندازی منجر به قتل در شهر برازجان، 
ســریعا ماموران انتظامــی و کارآگاهان 
پلیس آگاهی دشتســتان در محل حادثه 

حضور یافتند.
ایــن مقــام انتظامی عنــوان کرد: 
کارآگاهــان پلیس پس از بررســی های 
اولیه، متوجه شــدند شخصی با هویت 
معلــوم در یک واحد مســکونی بر اثر 

اصابت گلوله به قتل رسیده و قاتل، فردی 
۷۱ ســاله بوده و صاحب منزلی است که 

قتل در آن رخ داده است.
وی توضیــح داد: با بررســی های 
علمــی و رصد اطاعاتی مأموران پلیس 
آگاهی شهرســتان دشتســتان، متهم که 
فردی ۷۱ ســاله بود را شناسایی و با یک 
عملیات غافلگیرانه در یکی از شهرستان 
های اســتان فارس با همکاری پلیس آن 
استان دستگیر و یک قبضه ساح جنگی 

از متهم کشف شد.
وی افــزود: برابــر تحقیقات اولیه 
مقتول برای طلب مالی خود به منزل قاتل 
مراجعه و پس از بروز اختاف، با استفاده 

از ساح جنگی به قتل رسیده است.
سردار واعظی در ادامه گفت: متهم 
نیز در بازجویی های فنی به ارتکاب این 
جنایت اعتراف و اظهار داشــته است که 
پس از درگیری لفظــی با مقتول به دلیل 
اختافات مالی با شــلیک گلوله وی را به 

قتل رسانده است.
فرمانده انتظامی اســتان بوشــهر 
خاطرنشــان کرد: متهم برای سیر مراحل 
قانونــی، در اختیار مراجــع قضائی قرار 

گرفت.

مقتول از طریق شبکه های اجتماعی وارد زندگی مان شد 

بیست و هشت فروردین سال 81 یکی از معروف ترین قاتلان زنجیره ای در مشهد اعدام شد. سعید حنایی که قاتل عنکبوتی نام گرفته بود هدفش پاک کردن جامعه از فساد بود.

ســعید حنایی در اولین جلسه دادگاه به شانزده فقره قتل اعتراف کرد و 
گفت که از کار خود پشیمان نیست و اگر دستگیر نمی شد می خواست ۱۵۰ 
زن خیابانی را به قتل برساند. ۳۱ مردادماه سال ۱۳۸۰ روزی بود که دادگاه 
سعید حنایی برگزار شد. او ادعا می کرد که تمامی زنانی که کشته شده »زنان 
ناپاکی بودند که گناه را در شهر مقدسی همچون مشهد گسترش می دادند«.

18 سال پیش مشهد در وحشت فرو رفته بود !

مردی در 71 سالگی قاتل شد و فرار کرد
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نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

 44424999
44420284

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

www.eghtesad-kish.ir   :سایت
 

استخدام

     نقاشی روی لباس 
  )مطابق سلیقه و نظر شما(

هدیه ای خاص به عزیزان شما
جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی
برای دیدن نمونه کارها به کانال ما 

سر بزنید: 
@Narmelaaart
09031043839

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان

 )بدون سیمان( از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و 
شرجی بدون سایش و خوردگی 
09173662045  عابدینی

آشپزخانه و رستوران خاتون 
ارزانترین غذای پرسنلی

با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان

پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
09347682533
07644440400

آقایی جوان 
با سابقه سکونت وکار در امارات  
 مسلط به زبان های فارسی- عربی 

اردو- هندی  آماده کار در 
جزیره کیش می باشد

شماره تماس  09374140225

به نیروی خدماتی 
خانم/آقا با 

سواد نیازمندیم     
44420283
 ساعت کار 
8 الی 3 عصر

خرید ضایعات فلزی در اسرع 
وقت با بالاترین قیمت 

روحی         ۰9۳4769۳7۵۸ 

یک مجتمع مسکونی به تعدادی 
نیروی نگهبان –خدماتی و باغبان نیازمند است

44487012

یک شرکت تولیدی آرایشی وبهداشتی به یک خانم با 
مدرک شیمی گرایش کاربردی یا محض ، دارای سابقه 

کار مرتبط وساکن کیش نیازمند است 
شماره تماس:  09121181713  

یک شرکت تولیدی آرایشی و بهداشتی 
به یک نیروی خانم آشنا به امور اداری 
و کامپیتور با تجربه و با حداقل 5 سال 

سابقه کار امور حسابداری و ساکن کیش 
نیازمند است

شماره تماس: 09121181713

رستوران رودکی
به یک صندوقدار به صورت تمام وقت )ساکن کیش( نیازمند است

حقوق و مزایا براساس حداقل قانون کار + سرویس رفت و برگشت + دو وعده غذا
شماره تماس: 09172322738           ساعت تماس: 9 الی 16

به تعدادی نیروی خدماتی برای کار در کلوپ تفریحات دریایی نیازمندیم
حقوق همراه با غذا و اسکان

شماره تماس: 09347695992

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم
حقوق ومزایا 1700000تومان )با افزایش حقوق ( + 2 وعده غذا وسرویس رفت 

وبرگشت      ساعت کار: از10 صبح الی18
شماره تماس:07644423090  

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا 
برخوردار از سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: 44424969

 

استخدام گرافیست

به یک گرافیست خانم/آقا برای شیفت بعد از ظهر 
جهت کار در یک شرکت فرهنگی مورد نیاز است

شماره تماس 44424999

 

جویای کار

 

خدمات


